Администрация г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2022                                     г. Моршанск                                 № 7

О внесении изменений в
постановление администрации города
от   20.06.2016 № 834  «Об
утверждении  Реестра мест,
нахождение  детей в которых не
допускается  на территории города
Моршанска Тамбовской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 1998 года №124-ФЗ

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом

Тамбовской области от 09.11.2009 №576-З «О мерах по содействию

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию детей», со статьями  37, 41 Устава города

Моршанска и в целях создания правовой основы для принятия мер по

содействию физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию детей, защиты детей от факторов, негативно

влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и

нравственное развитие, предупреждение причинения вреда здоровью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   На основании заключения Экспертной комиссии внести в приложение

«Реестр мест, нахождение детей  в которых не допускается на территории

города Моршанска Тамбовской области»  (далее – Реестр), утвержденное

постановлением администрации города от 20.06.2016  № 834 «Об

утверждении  Реестра мест, нахождение детей в которых не допускается на

территории города Моршанска Тамбовской области» следующее  изменение:

1. Включить в  часть 1  «Места, нахождение в которых может

причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному развитию (пребывание в которых

несовершеннолетних запрещено)»  Реестра следующий  объект:

Наименование

территории и (или)

помещения объекта

Место нахождения территории и (или)

помещения объекта

Основание включения

в Реестр

Нежилое строение    Тамбовская обл.,  г. Моршанск,

ул.  Красная, д.3

Заключение

экспертной комиссии

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации газете «Согласие» ООО «Издательский дом «Тамбов»

и разместить на официальном сайте администрации города Моршанска

Тамбовской области  в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города  И.В. Дорожкину.

Глава     города                                                                            А. В.  Банников

Е.С. Зенина

44927

ЗЕ7  12.01.2022

Заместитель
главы администрации города

И.В. Дорожкина

Управляющий делами  администрации
города

                                      А. П. Зеленкова

Начальник  отдела по  организации
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города

                                                Е.С. Зенина

Председатель административно-правового
комитета администрации города

                                           С.Н. Гурков

                                                                                 Юридический отдел
                                                                                 административно-правового комитета
                                                                                 администрации города